1

INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA

Rua Geraldo Ramalho, nº 33, Centro — Santana do Araguaia, Pará, Brasil — CEP 68560-000 —

Telefones: (94) 2101-5937/5936 — E-mail: iea@unifesspa.edu.br

EDITAL Nº 38/2022/IEA/UNIFESSPA

Seleção interna de monitores

Programa de Monitoria para Disciplinas com Práticas de Laboratório - período 2022.4

RESULTADO FINAL

O Instituto de Engenharia do Araguaia (IEA), da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

(Unifesspa), amparado pela legislação vigente e considerando Edital  de seleção interna nº

02/2022/IEA/UNIFESSPA e retificações, de Monitoria para Disciplinas com Práticas de Laboratórios

e de acordo com edital 01/2022/Proeg, Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) e da Diretoria

de Planejamento e Projetos Educacionais (DPROJ), torna público, Resultado Final  da seleção de

monitores para Disciplina de ENGC 03083, Desenho para Engenharia I, conforme Quadro 1.

QUADRO 1 – Resultado Final

Santana do Araguaia, 12 de dezembro de 2022.

Carlos Maviael de Carvalho

Diretor Geral do IEA

Unifesspa/Campus de Santana do Araguaia

Curso
Componente

Curricular

Vaga

AC

Resultado/ bolsa Resultado/voluntário

bolsa Vol

Engenhari

a Civil

Desenho para

Engenharia I
01 01

Naielly Eudira Almeida

dos Santos

Aprovada/clas

sificada

Ananda da Silva

Feitosa Franco

Aprovada/clas

sificada

Ananda da Silva Feitosa

Franco
Aprovada

Naielly Eudira

Almeida dos

Santos

Aprovada

Lucas Gonçalves Feitosa  Aprovado ------------ --------

Daniel de Oliveira Sousa  Aprovado  ----------- ---------

mailto:iea@unifesspa.edu.br